

ENGLAND



۱۹۹۳ تاکنون محسوب می‌شود. بدبین‌ها و منتقدان می‌گویند که این نشانه‌هایی از به پایان آمدن دوران گرت ساوت گیت است، پایانی شاید تلخ و ناراحت‌کننده. موفقیت تیم ملی زنان انگلیس در همین تابستان زیر نظر یک مربی در کلاس جهانی با ترکیبی کاملاً هجومی و البته خط حمله‌ای زهرداری به دست آمد. ایا ساکا، فودن، مونت و جک گریلیش می‌توانند در کنار هم چنین موفقیتی را برای تیم مردان انگلیس رقم بزنند؟ شاید برای اولین بار باشد که گرت ساوت گیت بابت حمل یک بمب دارای قدرت تخریبی فراوان به شدت تحت فشار مسئولیت بزرگ خود است و احساس نگرانی می‌کند. او یک بار به نیمه‌نهایی در جام جهانی رسیده، بار دوم به فینال جام ملت‌های اروپا رسیده و حالا یک قدم بهتر باید بردارد. انگلیس از او انتظار دارد.

شده نجات بدهد تا الان. زمانی که او آمد همه چیز به شکست و ناامیدی در فوتبال ملی انگلیس خلاصه می‌شد اما او کاری کرد که حالا دست انگلیس تا این حد پر است. این تیم انگلیس فقط با ناکامی در آستانه کسب جام تعریف نمی‌شود بلکه با اینکه چگونه برگشت و از شکست پیروزی ساخت به یاد آورده می‌شود. انگلیس زیر نظر ساوت گیت به طور کلی واکنش‌های فوق‌العاده‌ای نسبت به شکست‌ها داشته است. اما نتایج اخیر در لیگ ملت‌ها یک سایه تاریک بر همه نتایج خوب قبلی انداخت. عملکرد ضعیف در تابستان به خستگی ربط داده شد اما شکست عجیب مقابل ایتالیا و تساوی مقابل آلمانی که البته با یک بازگشت هیجان‌انگیز همراه بود، باعث شد روند بدون برد سه شیرها به شش بازی برسد که طولانی‌ترین روند در این زمینه از سال

ریس جیمز و میسون ماونت هر کدام پیشرفتی چشمگیر داشته‌اند و دکلان رایس هم حالایی از برجسته‌ترین هافبک‌های داینامیک فوتبال اروپا به حساب می‌آید. هری مگوایر، جان استونز و جوردن پیکفورد و هندرسون بازیکنانی هستند که گرچه در باشگاه‌های خود مورد انتقاد قرار می‌گیرند اما ثابت کرده‌اند مرد بازی‌های ملی هستند. افزایش نفرات فهرست به ۲۶ نفر شاید برای کسانی که کلکسیون استیکرهای مربوط به چهره‌های جام جهانی را جمع می‌کنند جذاب باشد اما حتی این تعداد بازیکن هم نمی‌تواند برای تیم ملی انگلیس که در هر پست خود چندین بازیکن درجه اول دارد، کافی باشد.

زمان به سرعت تغییر می‌کند، از روزی که سوپر ساوت گیت ناگهان پیدا شد تا انگلیس را که به نظر می‌رسید خلع سلاح

دوباره انگلیس و تلاشی دیگر برای کسب افتخار. فصل اول این سریال به سال ۲۰۱۸ ظهور یک نسل دوست داشتنی در فوتبال انگلیس را رقم زد، فصل دوم، تابستان سال گذشته بود که با نمایش فوق‌العاده هیجان‌انگیز اما با پایان اشک‌آور همراه بود. اما جام جهانی ۲۰۲۲ باید پایان خوش سه‌گانه گرت ساوت گیت باشد، همه چیز نشان از یک پیروزی بزرگ دارد اما آیا باز هم قرار است در پایان یک تراژدی رقم بخورد. شخصیت تیمی برنده در تیم انگلیس حالا تثبیت شده است. هری کین مهاجمی که همه در مورد او اتفاق نظر دارند، همچنان تعیین‌کننده است و یک لیدر تمام‌عیار. در کنار او رحیم استرلینگ سرعتی قرار دارد که منتقدان خود را در جریان بازی‌های یورو ۲۰۲۰ ساکت کرد. خط حامی آنها شامل بوکایو ساکا، فیل فودن، جود بیلینگهام،